Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменская основная  школа»
Кардымовского района Смоленской области

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 15.01.2023 года	№ 2
Об антикоррупционной рабочей группе
и мероприятиях антикоррупционной направленности

РуководствуясьФедеральнымзакономот25.12.2008№273-ФЗ«Опротиводействиикоррупции,вцеляхсовершенствованияэффективностиработыпопротиводействиюкоррупциивМБОУ«Каменская основная  школа»
приказываю:
1. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:
Председатель–Крутикова Н.А., руководитель профсоюзного комитета МБОУ«Каменская основная  школа»
Члены рабочейгруппы:
Полякова А.В.– учитель начальных классов;
Стриевич Г.Н.–учитель иностранного языка
Шевелева А.В.– учитель изобразительного искусства; Утвердить Положениеобантикоррупционной рабочей группепопротиводействиюкоррупциивМБОУ«Каменская основная школа».
РабочейгрупперазработатьдополнительныйпланмероприятийантикоррупционнойнаправленностивМБОУ «Каменская основная школа».
2. на2023годнаоснованииутвержденнойпрограммыпротиводействиякоррупции.
УтвердитьПоложениеокомиссиипопредотвращениюиурегулированиюконфликтаинтересоввМБОУ«Каменская основная  школа».

НазначитьответственнымлицомзаразмещениеинформацииантикоррупционнойнаправленностинасайтеМБОУ«Каменская основная школа». Шевелева А.В.
Разместить списочный состав антикоррупционной рабочей группы на сайте МБОУ«Каменская основная школа».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\лена\Desktop\ответ.jpg]

[image: C:\Users\лена\Desktop\ответ.jpg]

[image: C:\Users\лена\Desktop\ответ.jpg][image: C:\Users\лена\Desktop\ответ.jpg]
image1.jpeg
M.o.mpextopa: EB.Bacuneno

image2.jpeg

image3.jpeg
EB Buenn